MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 655/2021 Em 05 de Agosto de 2021

çâBl41g..Mt!!!iliba! de Araraauara
Protocolo: 6461/2021 de 16/08/2021 15:28
Documento: Resposta no ] à indicação no 1406/202].
Interessado: PREFEITURA DO MUNIcÍpIo DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Gerência de expediente.
Assinatura do responsável:

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara /Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

' - -. - ' ' ' Com os nossos respeitososcumprimentos, em resposta
a inaicaçao n' 1406/2021, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos,
conforma manifestação . prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
públicos, que o proprietário do imóvel foi notificado e multado. '

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAÜÓiLVA
Chefe ÜenGabinete